
Delibera di Giunta Comunale n. 117   del  30-12-2019 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 117  del Reg. Data 30-12-2019 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE DECENTRATA ANNO 2019. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trenta del mese didicembre alle ore 12:30, nella 

residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. Felicioli Vincenzo nella sua qualità di SINDACO e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

Felicioli Vincenzo SINDACO P 

GRANDONI ILENIA VICESINDACO P 

STELLA PAOLO ASSESSORE A 

============================================================== 

 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    2  Assenti n.   1 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. MONTARULI ANGELO 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.Felicioli 

Vincenzo nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione 

dell'oggetto su riferito. 



Delibera di Giunta Comunale n. 117  del   30-12-2019 

 

2 

Oggetto: APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE DECENTRATA ANNO 2019. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

-  Dato atto che questa amministrazione aveva già, in via informale, dato indirizzi 

per la contrattazione 2019 – 2021 ai rappresentati dell’Ente nella delegazione 

trattante; 

 

- Visto l’accordo relativo alla contrattazione decentrata 2019-2021; 

 

-    Dato atto che quanto riportato nell’accordo decentrato 2019 – 2021 è conforme 

alle indicazioni date da questa amministrazione e si ritiene la stessa meritevole 

di approvazione; 

 

- Visti gli importi per la costituzione del fondo e la relativa destinazione, come 

dettagliatamente riportato nelle tabelle allegate al suddetto accordo; 

 

- Dato atto che le somme esposte nella contrattazione trovano copertura nei 

capitoli del bilancio corrente esercizio; 

 

- Ritenuta corretta e conforme alla volontà dell’Amministrazione l’impostazione 

della contrattazione decentrata 2019-2021, anche in relazione agli impegni a cui 

è sottoposto il personale dipendente, relativamente alle spese finanziate con i 

“progetti” ed alle progressioni economiche previste (il 50%  del personale 

avente diritto); 

 

-  Ritenuto pertanto di dover approvare l’accordo decentrato 2019/21; 

 

- Visto il vigente CCNL Enti Locali; 

 

- Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del 

servizio interessato, ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.Lgs.n.267 del 18 agosto 

2000; 

 

- Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del 

servizio ragioneria ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.lgs.n.267 del 18 agosto 

2000; 

 

- Con voti unanimi espressi dai presenti nei modi e forme di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare l’accordo decentrato, 2019-2021 che, allegato alla presente, forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di dare atto che l’accordo diverrà esecutivo dopo l’approvazione da parte del 

Revisore dei Conti; 

 

3. Di incaricare i Responsabili dei Servizi, ognuno per quanto di competenza, per 

l’applicazione del presente accordo, successivamente ai passaggi sopra 

specificati. 

 

Di dichiarare, inoltre, stante l'urgenza, con voti unanimi, resi dai presenti nei modi e 

forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 



Delibera di Giunta Comunale n. 117  del   30-12-2019 

 

3 

134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000. 

 

 
 



Delibera di Giunta Comunale n. 117  del   30-12-2019 

 

4 

Pareri sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

PARERE:   in ordine alla Regolarità Tecnica 

Data:            Il Responsabile del servizio 

 F.to AURELI SABATINO 

PARERE:   in ordine alla Regolarità Contabile 

Data:            Il Responsabile del servizio 

 F.to AURELI SABATINO 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Felicioli Vincenzo F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. 1498.            

 

Lì 16-03-2021 

 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                              F.to  Ferioli Stefano 

 

============================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 16-03-2021 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                           F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 16-03-2021 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                       Ferioli Stefano 

 

 


